

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0383656440
---	-----------------------	----------------

2	15/06/2018 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	11:50:30 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)		
4	შპს არტ დიზაინი	405096159
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი		

5	სსიპ საზოგადოებრივი კოლეჯი "მერმისი"	209467646
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	რუსთაველის 37
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	

8	X
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	

9	
ტრანსპორტირების სახე	

10	X
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი	

მისამბელი	

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0
----	--	----------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	დანა სამაკეტო, 9 მმ (48)	03622	ცალი	6.0000	1.5000	9.0000
2	ფანქარი TOISON D'OR 1900, 3B	03880	ცალი	30.0000	0.9500	28.5000
3	ფანქარი TOISON D'OR 1900, 4B	03881	ცალი	30.0000	0.9500	28.5000
4	ფანქარი TOISON D'OR 1900, HB	03887	ცალი	30.0000	0.9500	28.5000
5	საშლელი (S-36)	02488	ცალი	30.0000	0.5000	15.0000
6	ქაღალდი აკვარელის (КБК) А-1 200 გრ.	04366	ცალი	16.0000	1.7000	27.2000

13	316.7 - სამას თექვსმეტი ლარი და სამოცდაათი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)	

14	ფატი. შორენა.
გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

15	
მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)	

16	
ხელმოწერა	

17	
ხელმოწერა	

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	15/06/2018	დრო (საათი, წუთი)	11:50:39
----	--	------------	-------------------	----------

19	გადარიცხვა
----	------------

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 15/06/2018, 17:56:01

0383656440 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
7	ქალაქი სახაზავი A1 200 გრ., 610*860 მმ (ვატმანი) (300)	00646	ცალი	30.0000	1.0000	30.0000
8	ცივი მრგვალი N3 სასწავლო (10)	01482	ცალი	30.0000	5.0000	150.0000

13 316.7 - სამას თექვსმეტი ლარი და სამოცდაათი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 ფატი. შორენა.

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 15/06/2018 11:50:39

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 გადარიცხვა

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 15/06/2018, 17:56:01